МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

От

ПРИКАЗ

О проведении внутришкольного
контроля (входного контроля)

учащихся 2-4 классов в 2021-2022 уч. году

Согласно плана внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный
год, Положения о промежуточном контроле, Устава школы, с целью
выявления уровня усвоения программного материала за год; определение мер
по устранению выявленных пробелов в процессе повторения материала
приказываю:

1. Провести входной контроль во 2-4 классах с 10 сентября по 27
сентября 2021 года;

2. Утвердить график и формы входного контроля учащихся 2-4 класса
(Приложение №1).

3. Представить до 08.09.2021 г. на согласование МО тексты заданий для
входного контроля. Ответственные - руководители МО.

4. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий
(Приложение №1).

5. Довести график проведения входных контрольных работ до всех
участников образовательного процесса.

6. Назначить координатором проведения входного контроля заместителя
директора по УВР Корж И.М.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Корж И.М.

Директор МАОУ СОШ Ш Е.А. Шашунин

КОПИЯ
ВЕРНА

(входных) в начальной школе 2021-2022 уч. год

Класс 1 Учитель Предмет 1 Время
проведения

Дата 1 Присутствующие

2 «А» Дружбина С.В. Математика
Русский язык

2 урок
2 урок

26.09Л9
19.09.19.

Марченко Е.М.
Корж И.М. . ..........

2»Б» Марченко Е.М. Математика
Русский язык

2 урок
3 урок

26.09.19
1 19.09.19.

Кацерова М.Н.
Дружбина С.В.

2 «В» Кацерова М.Н. Математика
Русский язык

2 урок
1 урок

26.09.19
19.09.19.

Патрушева В.В.
Корж И.М.

2 «Г» Патрушева В.В. Математика
Русский язык

2 урок
2 урок

26.09.19
19.09.19.

Дружбина С.В.
Корж И.М.

3 «А» Коменко Д.А. Математика
Русский язык

2 урок
2 урок

26.09.19
19.09.19.

Корж И.М.
Гринь О.Н.

3«Б» Гринь О.Н. Математика
Русский язык

2 урок
3 урок

26.09.19
19.09.19.

Коменко Д.А.
Колодько Н.С.

3«В» Колодько Н.С. Математика
Русский язык

2 урок
lypoK

26.09.19
19.09.19.

Гринь О.Н,
Корж И.М.

3 «Г» Корж И.М. Математика
Русский язык

2 урок
2 урок

26.09.19
19.09.19.

Колодько Н.С.
Коменко Д.А.

4 «А» Чистякова Э.Г. Математика
Русский язык

1 урок
2 урок

25.09.19
20.09.19

Цокур Е.В.
Морская Е.Ю.

4«Б)> Морская Е.Ю. Математика
Русский язык

2 урок
1 урок

25.09.19
20.09.19

Маршанская Е.В.
Кореневская Т.И.

4«В» Кореневская Т.И. Математика
’усский язык

2 урок
2 урок

25.09.19
20.09.19

Марченко Е.М.
Чистякова Э.Г.

4 «Г» Иаршанская Е.В.
J
Математика
русский язык

2 урок
2 урок

25.09.19
20.09.19

Морская Е.Ю.
Цокур Е.В.

4 «Д» I(окур Е.В. Г
f
Латематика
’усский язык

урок
урок

25.09.19
20.09.19

Чистякова Э.Г.
Маршанская Е.В.

Учителя, присутствующие на контрольных работах, проверяют и делают анализ,
сдают в учебную часть Корж И.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЛ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ПРИКАЗ

От №

!

О проведении промежуточного
контроля за 1 полугодие для

учащихся 2-4 классов в 2021-2022 уч. году

Согласно плану внутришкольного контроля на декабрь месяц 2021 г., в
целях контроля уровня знаний учащихся 2-4 классов за I полугодие 2021-2022
учебного года приказываю:

1. Провести контрольные работы во 2-4 классах по русскому языку и
математике с  23.12.21.16.12.21.no

2. Утвердить график и формы промежуточного контроля учащихся 2-4
класса (Приложение №1).

3. Представить до 12.12.2021 г. на согласование MQ тексты заданий ддя
входного контроля. Ответственные - зам.директора по УВР Корж '
И.М., руководитель МО Марченко Е.М.

4. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий
(Приложение №1).

5. Довести график проведения входных контрольных работ до всех
участников образовательного процесса начальной школы.

6. Назначить координатором проведения промежуточного контроля
заместителя директора по УВР Корж И.М.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Корж И.М.

•г
яи

;?
-

16.12.21.no

Приложение

№7

График проведения административных контрольных рабй
в начальной школе 2021-2022 уч. год

..mifiyiiMi

адие »

Класс Учитель Предмет Время
проведе

ния

Дата Присутствующие

1 «А» Дружбина С.В. Математика
Русский язык

3 урок
2 урок

23.12.21
15.12.21

1 «Б» Марченко Е.М. Математика
Русский язык

3 урок
2 урок

23.12.21
15.12.21

1 «В» Кацерова М.Н. Математика
Русский язык

3 урок
2 урок

23.12.21
15.12.21

1 «Г» Патрушева В.В. Математика
Русский язык

3 урок
2 урок

23.12.21
15.12.21

2 «А» Висторобская Е.Н. Математика
Русский язык

2 урок
3 урок

22.12.21 1
16.12.21

кисляк В.Т.
Пасынкова Е.Ю. ' ,

2»Б» Сенякина Г.Н. Математика
Русский язык

3 урок
3 урок

22.12.21
16.12.21

Пасынкова Е.Ю.
Корж И.М.

2 «В» Пасьшкова Е.Ю. Математика
Русский язык

2 урок
2 урок

22.12.21
16.12.21

Висторобская Е.Н.
Марченко Е.М.

2 «Г» Кисляк В.Т. Математика
Русский язык

2 урок
2 урок

22.12.21
16.12.21

Марченко Е.М.
Сенякина Г.Н.

3 «А» Коменко Д.Н. Русский язык
Математика

3 урок
3 урок

16.12.21
22.12.21

Колодько Н.С.
Корж И.М.

3«Б» Гринь О.Н. Русский язык
Математика

1 урок
3 урок

16.12.21
22.12.21

Марченко Е.М.
Коменко Д.А.

3«В» Колодько Н.С. Русский язык
Математика

3 урок
3 урок

16.12.21
22.12.21

Корж И.М.
Гринь О.Н.

3 «Г» Корж И.М. Русский язык
Математика

2 урок
Зурок

16.12.21
22.12.21 !

Гринь О.Н.
Колодько Н.С. ,

4 «А» Чистякова Э.Г. Русский язык
Математика

2 урок
2 урок

16.12.21
22.12.21

Цокур Е.В. '
Кореневская Т.И.

4«Б» Морская Е.Ю. Русский язык
Математика

2 урок
2 урок

16.12.21
22.12.21

Чистякова Э.Г.
Маршанская Е.В.

4«В» Кореневская Т.И. Русский язык
Математика

2'урок
2 урок

16.12.21
22.12.21

Морская Е.Ю.
Цокур Е.В.

4 «Г» Маршанская Е.В. Русский язык
Математика

2 урок
2 урок

16.12.21
22.12.21

Кореневская Т.И.
Чистякова Э.Г.

4 «Д» Цокур Е.В. Русский язык
Математика

2 урок
2 урок

16.12.21
22.12.21

Маршанская Е.В.
Морская Е.Ю.

Учителя, присутствующие на контрольных работах, проверяют и делают анализ, сдают в

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ПРИКАЗ

№ /////

О проведении административные итоговых контрольных работ для
учащихся 3-4 классов в 2021-2022 уч. году

Согласно плану ВШК, в целях установления фактического уровня
знаний, практических умений и навыков обучающихся 3-4 классов за 2021­
2022 учебного года приказываю:

!
1. Провести административные контрольные работы в 3-4 классах по

русскому языку и математике с  18.05.22.03.05.22.no

2. Утвердить график контрольных работ для учащихся 3-4 класса
(Приложение №1).

3. Назначить организаторов для проведения контрольных работ
(Приложение №1).

4. Довести график проведения итоговых административных
контрольных работ до всех участников образовательного процесса.

5. Назначить координатором проведения административного
контроля заместителя директора по УВР Корж И.М.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Корж И.М.

03.05.22.no

График проведения итоговых административных контрольных работ
в начальной школе 2021-2022 уч. год

Класс Учитель Предмет BpcjMM
проведения

Дата Присутствую  ̂ие

!
3 «А» Коменко Д.Н. Русский язык

Математика
3 урок
3 урок

04.05.22
12.05.22

Колодько Н.С.
Корж И.М.

3 «Б» Гринь О.Н. Русский язык
Математика

1 урок
3 урок

04.05.22
12.05.22

Марченко Е.М.
Коменко Д.А.

3 «В» Колодько Н.С. Русский язык
Математика

3 урок
3 урок

04.05.22
12.05.22

Корж И.М.
Гринь О.Н.

3 «Г» Корж И.М. Русский язык
Математика

2 урок
3 урок

04.05.22
12.05.22

Гринь О.Н.
Колодько Н.С.

4 «А» Чистякова Э.Г. Русский язык
Математика

2 урок
2 урок

06.05.22
17.05.22

Цокур Е.В.
Кореневская Т.И.

4 «Б» Морская Е.Ю. Русский язык
Математика

2 урок
2 урок

06.05.22
17.05.22

Чистякова Э.Г.
Маршанская Е.В.

4 «В» Кореневская Т.И. Русский язык
Математика

2 урок
2 урок

06.05.22
17.05.22

Морская Е.Ю.
(Цокур Е.В.

4 «Г» Маршанская Е.В. Русский язык
Математика

2 урок
2 урок

06.05.22
17.05.22

Кореневская Т.И. ' ,
Чистякова Э.Г.

4 «Д» Цокур Е.В. Русский язык
Математика

2 урок
2 урок

06.05.22
17.05.22

Маршанская Е.В.
Морская Е.Ю.

Учителя, присутствующие на контрольных работах , проверяют и делают анализ,
сдают в учебную часть Корж И.М.

копия
ВЕРНА

Зам.директора по УВР И.М.Корж

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

Краснодарский край
Красноармейский район

Муниципальное автономное
Общеобразовательное учреждение
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №7
ИНН 2336009935/ОГРН 1022304035676
353800, ст.Полтавская, ул Красная,52
Тел/факс(861 65)3-25-31
E-mail:school7krsm.kubannetru
www.krsm-school7@obr23.ru
ОТ

В аттестационную комиссию министерства
образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края

СПРАВКА

Дана учителю начальных классов МАОУ СОШ №7 ст-цы Полтавской
Кореневской Татьяне Ивановне в том, что она в 2021-2022 учебном году
обучающихся 4 «В» класса имели качественный результат по итогам
мониторингов, проводимых образовательной организацией.

Наименовани
е предмета

Класс Дата Вид работы Количес
тво

ученико
в

выполня
вших

работу

Обучающие
имеющие

качественный
результат

Математика 4В 22.09.2021 Административная
диагностическая работа

14 7 50

22.12.2021 Административная
диагностическая работа

23 8 35

13.05.2022 Административная
диагностическая работа

23 10 43

Средний показатель: (50+3 5+43)73=43%

Директор МАОУ СОШ№7

ст-цы Полтавской

Е.А. Шашунин

mailto:ww.krsm-school7@obr23.ru

КЛАССНЫЙ ЖУРНАЛ

класса

НуН1/и//Г7/!Л1'^ег 0М£0еГШМТ£/11>НеЕ
(название общеобразовательного учреждения с указанием правовой формы)

а По/гвзск/т_ _________________
(месторасположение общеобразовательного учреждения)

Дня I-IV классов

на 20JV/20.Л учебный год

^L^i&Zfcil

\^\ if, \.Г\ .n^tuKit^iLU^

МЕСЯЦ
ЧИСЛО

Список '^' .
о6)'чающ11хся "-'

17

Наименование предмета

Наименование предмета _________________________________

Фамилия, имя, отчество учителя

Число
и

месяц
Что пройдено на уроке Домашнее задание

»

___________________

22